MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS-LIBRAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 01/2020 – CCHL de 09 de Março de 2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.

SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão de Seleção de Professor Substituto, constituída pela portaria nº

15/2020, de 16 de Março de 2020, no uso de suas atribuições legais, por este ato, torna

público o quadro de horários do sorteio dos temas referente ao processo seletivo

simplificado para professor substituto a ser lotado na Coordenação do Curso de Letras

Libras, Edital Nº 01/2020 – CCHL.

SORTEIO DOS TEMAS

Número de

inscrição

CPF Dia Hora Sala

01 650.202.863-20 13/01/2021 08:00 hs 04
(Prédio do curso de

Letras Libras)
03 063.664.403-01 13/01/2021 09:00 hs 04

(Prédio do curso de

Letras Libras)
04 600.031.003-08 13/01/2021 10:00 hs 04

(Prédio do curso de

Letras Libras)
05 016.715.521-05 13/01/2021 11:00 hs 04

(Prédio do curso de

Letras Libras)

Os sorteios serão presenciais, realizados na sala 04 do prédio do curso de Letras Libras no

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella da UFPI e seguirão às normas de segurança

exigidas em função da pandemia pelo novo coronavírus - COVID 19, com a obrigatoriedade do

distanciamento entre os participantes do sorteio, do uso de máscaras, de medidas de higiene e
sanitárias.

Teresina, 07 de Janeiro de 2021.

Banca Examinadora

____________________
Profª. Ma. Valdeny Costa

de Aragão
Presidente

___________________
Prof. Esp. Rhuan Lucas

Braz Silva
Membro

____________________
Profª. Esp. Geisymeire

Pereira do Nascimento
Membro

Geisymeire
Carimbo

Rhuan Braz
Carimbo